Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA





SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 475 :: QUINTA, 13 DE ABRIL DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

Sumário

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.....1

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS.

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social vem divulgar a adesão, como CARONA, da Ata de Registro de Preço da Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA, nos termos da Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, c/c o Decreto Federal nº 7.892/2013, conforme especificações do Pregão Eletrônico SRP Nº 038/2022, Processo Administrativo nº 20222048-CPL-SB/MA e Ata de Registro de Preço nº 038/2022 com vigência de 12 (doze) meses. ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA. EMPRESA BENEFICIÁRIA: L. A. EDUCACIONAL **EDITORA** COMERCIO. SERVIÇOS E REPRESENTACOES L'TDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.830.008/0001-67. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO REGISTRADO: Registro de Preço para futuro fornecimento de kits escolar e projetos pedagógico, para atendimento da Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA. VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 2.240.282,68 (dois milhões, duzentos e quarenta mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos). VALOR GLOBAL DA ADESÃO: R\$ 1.101.709,68 (um milhão, cento e um mil, setecentos e nove reais e sessenta e oito centavos). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em Processo Administrativo nº 049/2023. Santa Luzia/MA, 03 de abril de 2023. CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, Portaria nº 007/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 25185fc684ae550433065593fd249f3a511ac631 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 13/04/2023 14:38:02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 25185fc684ae550433065593fd249f3a511ac631 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

